
Flächenversetzte Fenster mit umlaufend bündigem Blendrahmen, ohne Wetterschenkel,

P-DF2

Bestellmaß Breite:
Bestellmaß Höhe:

Erforderliche Mindestmaße s. Zeichnung.
Auflagefläche, Einbauluft und Einbautiefe beachten!

nach Preisliste Drehrahmen für Fenster
Tafel 2
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mit eng anliegender Rolloführungsschiene.

Bei Fenstern mit Abmessungen über 1,8 m wird eine gewebeteilende Zwischensprosse eingebaut. 

Hinweis:

Bestellmaße:

Empf. VK.-PreisVariante:

Einsatz:

Einbausituation prüfen:

M= 1: 2.5Horizontalschnitt

Vertikalschnitt

Verwendete Profile M= 1: 2.5

M= 1: 2.5

3-2.1

Öffnungsrichtung:
RL

Ansicht von Bandseite
(rechts)(links)

Kapitel-SeiteDruckfehler und technische Änderungen vorbehalten
proflytec Insektenschutzsysteme Stand: 01/2021

Tafel Drehrahmen für Fenster.
Zweiflügelige Ausführung analog Darstellung Variante Drehrahmen für Türen. Preisfindung nach 

Drehrahmen Typ I,
nach außen öffnend, direkt aufgesetzt

- 4 mmBreitenmaß Blendrahmenkante
Höhenmaß Blendrahmenkante - 4 mm
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Drehrahmen.
Für Fenster.

A1220

12.5

30
16

14.5

Griffvariante: Standard: EG:   PVC-Einroll-Kedergriff
(siehe auch S. 3-0.2)
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